

Dodávateľ:

JUTEX - Contract s.r.o.

Ivánska cesta 2

821 04 Bratislava

IČO: 35787473

DIČ: 2020233809

IČ DPH: SK2020233809

Telefón: 02-4363 6541,2

Fax: 02-43636543

E-mail: info@jutex-contract.sk

www.jutex-contract.sk

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Objednávka č.:

Odberateľ: IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Ústredný inšpektorát slovenskej obchodnej inšpekcie

Prievozká 32

827 99 Bratislava 27

20120315

0308

zo dňa:

17331927

Číslo účtu:

1735137951 0900

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

20.04.2012

Dátum splatnosti:

04.05.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

20.04.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J. cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám D+M koberca na základe priloženej objednávky č. 1020120068, cenovej ponuky a preberacieho						
protokolu - akcia: kancelária č. 202						
Kob. Rigo antracit	21 m2	4,55		95,55 20%	19,11	114,66
Pokládka koberca - celoplošné lepenie	13,95 m2	2,95		41,15 20%	8,23	49,38
D+M sokla do PVC lišty 10 cm	15,2 bm	2,45		37,24 20%	7,45	44,69
Nivelizácia vr. penetrácie a prebrúsenia do4mm	13,95 m2	6,05		84,40 20%	16,88	101,28
Režijné náklady	1	30,00		30,00 20%	6,00	36,00
Súčet položiek				288,34	57,67	346,01
SPOLU NA ÚHRADU						346,01

Vystavil:

Ing. Zuzana Šlamiarová

Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 21648/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,08 % za každý deň omeškania.

Tovar uvedený v tomto dokumente zostáva majetkom firmy JUTEX - Contract až do úplného uhradenia faktúry odberateľom.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00 288,34	10%	0,00	346,01
		20%	57,67	

prevzal:-

pečiatka

Ekonomický a informačný systém POHODA

